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Xr 44.

Ankom till riksdagens kansli den 13 mars 1934 kl. 3 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition an
gående utbetalning förskottsvis av statsbidrag till 
vägbeläggningar med begränsad varaktighet.

(4:e avd.)

I en den 16 februari 1934 till riksdagen avlåten proposition, nr 131, har 
Kungl. Majit, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokoll över 
kommunikationsärenden för nämnda dag, föreslagit riksdagen medgiva, att 
väg- och vattenbyggnadsstyrelsen för utförande av sådan vägbeläggning med 
begränsad varaktighet, för vilken anläggningskostnaden enligt gällande be
stämmelser må inräknas i kostnadsunderlaget för beräkning av statsbidrag 
till vägunderhåll, må med anlitande av statens automobilskattemedelsfond 
till vederbörande vägdistrikt i mån av arbetets fortgång utbetala högst det 
belopp, varmed vägdistriktet under påföljande år skall på grund av nämnda 
arbete tillgodoföras statsbidrag till vägunderhåll; skolande sålunda förskotts
vis utbetalat belopp ersättas i samband med utanordnandet av vägdistriktet 
nämnda år tillkommande statsbidrag till vägunderhåll.

Förevarande, av Kungl. Majit framlagda förslag avser att underlätta väg- 
distriktens finansiering av arbetena med halvpermanenta beläggningar (i 
huvudsak utförda med bindemedel, bestående av asfalt eller tjära) genom 
att distrikten redan under arbetsåret förskottsvis erliölle statsbidrag härtill. 
Departementschefen har förutsatt, att medel för halvpermanenta belägg
ningar ej tagas i anspråk i större omfattning än som ur skilda synpunkter 
kan vara skäligt och lämpligt.

Under åberopande av vad departementschefen sålunda och i övrigt anfört 
tillstyrker utskottet Kungl. Majits förslag.

Utskottet hemställer alltså,

att riksdagen må medgiva, att väg- och vattenbyggnadssty
relsen för utförande av sådan vägbeläggning med begränsad 
varaktighet, för vilken anläggningskostnaden enligt gällande 
bestämmelser må inräknas i kostnadsunderlaget för beräkning 
av statsbidrag till vägunderhåll, må med anlitande av statens 
automobilskattemedelsfond till vederbörande vägdistrikt i mån 
av arbetets fortgång utbetala högst det belopp, varmed väg-
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distriktet under påföljande år skall på grund av nämnda arbete 
tillgodoföras statsbidrag till vägunderhåll; skolande sålunda 
förskottsvis utbetalat belopp ersättas i samband med utanord- 
nandet av vägdistriktet nämnda år tillkommande statsbidrag 
till vägunderhåll.

Stockholm den 13 mars 1934.

På statsutskottets vägnar:

ANDERS ANDERSON.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:
från första kammaren: herrar Hamrin, Lindblad, Bergqvist, Olof Olsson, 

Svensson i Kompersmåla, Kvarnzelius, Nilsson i Malmö, Oscar Olsson, Bagge, Walles, 
Nilsson i Fredriksfält och Tham-, samt

från andra kammaren: herrar Anderson i Råstock, Holmgren, Jansson, 
Strindlund, Törnkvist i Karlskrona, Persson i Falla, Svensson i Grönvik, Andersson 
i Prästbol, Olofsson i Digernäs, Norling, Isacsson och Olsson i Staxäng.


